Gabinete da Vereadora Kelley Bonicenha

REQUERIMENTO Nº 36/2025

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE  DA CÂMARA  MUNICIPAL DE
LINHARES/ES - Roninho Passos

KELLEY BONICENHA, Vereadora com assento nesta Casa de Leis, vem,
respeitosamente, através do presente, REQUERER:

ARQUIVAMENTO DO PROCESSO 15897/2025

O  presente  processo  refere-se  ao  Projeto  de  Lei  Ordiná ria  (PLO  nº
165/2025), que dispõ e sobre a implantaçã o do projeto “Defesa Pessoal
para Mulheres” no município de Linhares e dá  outras providências.

Em  tempo,  requeiro  que  o  pedido  seja  atendido  dentro  das
possibilidades, com a maior brevidade possível.

Por  oportuno,  aproveito  o  ensejo  para  renovar  os  meus  votos  de
elevada estima e consideraçã o.

Termos em que,
Pede deferimento.

Linhares, 21 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

____________________________________
KELLEY BONICENHA

Vereadora

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320033003000320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320033003000320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320033003000320038003A005000

Assinado eletronicamente por KELLEY BONICENHA em 21/10/2025 14:25

Checksum: 3FFD16958218F722CCBE32A6FF10258744332642982BDE8A2BEE0D16DD3D9DCC